
	 	 	 	 	 	 	 	

	

	
1	CATEGORY:	FASHION	MAKEUP	

	 	 	 	 	
	

NR.	 Asta	Kiškė		 Natalia	Pavlova	 Darya	Iodzel	 Felix	Shtein	 Anna	Matveyeva		 Marzia	Viol	 SUMA	 VIETA	
1	 5	 3	 5	 6	 7	 5	 31	 		
2	 6	 6	 6	 7	 7	 6	 38	 	
3	 8	 6	 6	 8	 10	 8	 46	 3	
4	 7	 5	 5	 7	 7	 6	 37	 		
5	 7	 3	 7	 7	 7	 6	 37	 	
6	 8	 5	 5	 7	 7	 6	 38	 		
7	 7	 4	 6	 7	 7	 7	 38	 	
8	 7	 3	 5	 7	 7	 6	 35	 	
9	 8	 7	 5	 8	 9	 6	 43	 		
10	 8	 4	 5	 8	 9	 6	 40	 	
11	 7	 5	 8	 10	 8	 6	 44	 4	
12	 7	 6	 5	 7	 8	 9	 42	 	
13	 9	 6	 5	 7	 7	 9	 43	 5	
14	 10	 7	 10	 9	 8	 7	 51	 1	
15	 9	 7	 9	 8	 9	 9	 51	 2	

	
*	Surinkus	vienodą	balų	sumą,	lyginama	kuris	konkursantas	surinko	daugiau	aukštų	įvertinimų	iš	teisėjų.	

	 	
	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
FASHION	MAKEUP	

	
VIETA	

	 	 	 	
	

	
1.					Agnė	Tumpienė	

	 	 	 	 	
	

	
2.					Vaida	Jankauskaitė	

	 	 	 	 	
	

	
3.					Gabija	Prusakovaitė	 3	

	 	 	 	
	

	
4.					Olga	Railė	

	 	 	 	 	
	

	
5.					Aurelija	Krebsaitė	

	 	 	 	 	
	

	
6.					Živilė	Urbonaitė		

	 	 	 	 	
	

	
7.					Svajūnė	Banuškevičienė	

	 	 	 	 	
	

	
8.					Daiva	Žilienė	

	 	 	 	 	
	

	
9.					Jūratė	Masiulienė	

	 	 	 	 	
	

	
10.	Anastasiia	Murakhovska	

	 	 	 	 	
	

	
11.	Justina	Bitvinskienė	 4	

	 	 	 	
	



	
12.	Gabija	Bieliauskaitė	

	 	 	 	 	
	

	
13.	Gabrielė	Lasė	 5	

	 	 	 	
	

	
14.	Sonata	Švaranavičiūtė	 1	

	 	 	 	
	

	
15.	Inga	Bulsytė	 2	

	 	 	 	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
2	CATEGORY:	CREATIVE	COLOURFUL	MAKEUP	

	 	 	 	

	

NR.	 Asta	Kiškė		 Natalia	Pavlova	 Darya	Iodzel	 Felix	Shtein	 Anna	Matveyeva		 Marzia	Viol	 SUMA	 VIETA	
1	 7	 4	 6	 7	 7	 9	 40	 5	
2	 8	 4	 10	 8	 10	 7	 47	 3	
3	 8	 5	 7	 8	 9	 7	 44	 4	
4	 10	 6	 8	 9	 9	 7	 49	 2	
5	 10	 6	 9	 10	 8	 9	 52	 1	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
*	Surinkus	vienodą	balų	sumą,	lyginama	kuris	konkursantas	surinko	daugiau	aukštų	įvertinimų	iš	teisėjų.	

	 	
	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
CREATIVE	COLOURFUL	MAKEUP	 VIETA	

	 	 	 	
	

	
1.     Živilė	Urbonaitė	 5	

	 	 	 	
	

	
2.     Anastasiia	Murakhovska	 3	

	 	 	 	
	

	
3.     Jūratė	Masiulienė	 4	

	 	 	 	
	

	
4.     Daiva	Žilienė	 2	

	 	 	 	
	

	
5.     Gabrielė	Lasė	 1	

	 	 	 	
	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	
3	CATEGORY:	CREATIVE	GRAPHIC	MAKEUP	

	 	 	 	

	

NR.	 Asta	Kiškė		 Natalia	Pavlova	 Darya	Iodzel	 Felix	Shtein	 Anna	Matveyeva		 Marzia	Viol	 SUMA	 VIETA	
1	 10	 6	 10	 10	 8	 9	 53	 1	
2	 7	 3	 6	 7	 8	 6	 37	 5	
3	 7	 4	 8	 7	 9	 7	 42	 4	
4	 7	 5	 7	 9	 9	 6	 43	 3	
5	 8	 4	 9	 8	 10	 7	 46	 2	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
*	Surinkus	vienodą	balų	sumą,	lyginama	kuris	konkursantas	surinko	daugiau	aukštų	įvertinimų	iš	teisėjų.	

	 	
	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
CREATIVE	GRAPHIC	MAKEUP	 VIETA	

	 	 	 	
	

	
1.     Rita	Liatukienė	 1	

	 	 	 	
	

	
2.     Gabrielė	Lasė	 5	

	 	 	 	
	

	
3.     Aurelija	Krebsaitė	 4	

	 	 	 	
	

	
4.     Živilė	Urbonaitė	 3	

	 	 	 	
	

	
5.     Svajūnė	Banuškevičienė	 2	

	 	 	 	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
4	CATEGORY:	AVANT-GARDE	MAKEUP	

	 	 	 	 	

	

NR.	 Asta	Kiškė		 Natalia	Pavlova	 Darya	Iodzel	 Felix	Shtein	 Anna	Matveyeva		 Marzia	Viol	 SUMA	 VIETA	
1	 7	 7	 5	 7	 9	 8	 43	 5	
2	 8	 5	 8	 10	 9	 6	 46	 3	
3	 7	 4	 7	 8	 8	 6	 40	 	
4	 7	 4	 5	 9	 7	 6	 38	 	
5	 10	 5	 10	 8	 7	 7	 47	 2	
6	 8	 4	 9	 8	 7	 8	 44	 4	
7	 6	 3	 5	 7	 7	 6	 34	 	
8	 6	 4	 5	 7	 7	 6	 35	 	
9	 7	 4	 5	 7	 7	 7	 37	 	
10	 10	 7	 7	 9	 10	 9	 52	 1	
11	 9	 4	 5	 8	 7	 9	 42	 	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
*	Surinkus	vienodą	balų	sumą,	lyginama	kuris	konkursantas	surinko	daugiau	aukštų	įvertinimų	iš	teisėjų.	

	 	
	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
AVANT-GARDE	MAKEUP	 VIETA	

	 	 	 	
	

	
1.     Živilė	Urbonaitė	 5	

	 	 	 	
	

	
2.     Jūratė	Masiulienė	 3	

	 	 	 	
	

	
3.     Daiva	Žilienė	

	 	 	 	 	
	

	
4.     Olga	Railė	

	 	 	
	

	
	

	
5.     Indrė	Juškevičiūtė	 2	

	 	 	 	
	

	
6.     Vaida	Jankauskaitė	 4	

	 	 	 	
	

	
7.     Viktorija	Milerytė	

	 	 	 	 	
	

	
8.     Agnė	Tumpienė	

	 	 	 	 	
	

	
9.     Vilda	Lukaitytė-Bagdonė	

	 	 	 	 	
	

	
10. Rita	Liatukienė	 1	

	 	 	 	
	

	
11. Gabrielė	Lasė	

	 	 	 	 	
	

	
	
	
	
	



	
5	CATEGORY:	COMMERCIAL	BRIDAL	MAKEUP	

	 	 	 	

	

NR.	 Asta	Kiškė		 Natalia	Pavlova	 Darya	Iodzel	 Felix	Shtein	 Anna	Matveyeva		 Marzia	Viol	 SUMA	 VIETA	
1	 8	 7	 9	 8	 8	 9	 49	 3	
2	 6	 5	 8	 7	 7	 9	 42	 5	
3	 6	 3	 5	 8	 7	 9	 38	 	
4	 9	 6	 6	 9	 9	 7	 46	 4	
5	 7	 5	 7	 7	 8	 7	 41	 	
6	 8	 7	 10	 8	 10	 9	 52	 1	
7	 7	 3	 6	 8	 7	 8	 39	 	
8	 10	 6	 7	 10	 9	 7	 49	 2	

	
*	Surinkus	vienodą	balų	sumą,	lyginama	kuris	konkursantas	surinko	daugiau	aukštų	įvertinimų	iš	teisėjų.	

	 	
	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
COMMERCIAL	BRIDAL	MAKEUP	 VIETA	

	 	 	 	
	

	
1.     Vaida	Jankauskaitė	 					3	

	 	 	 	
	

	
2.     Anastasija	Dudareva	 5	

	 	 	 	
	

	
3.     Aurelija	Gečaitė	

	 	 	 	 	
	

	
4.     Jūratė	Masiulienė	 					4	

	 	 	 	
	

	
5.     Anastasiia	Murakhovska	

	 	 	 	 	
	

	
6.     Justina	Bitvinskienė	 	1	

	 	 	 	
	

	
7.     Gabija	Bieliauskaitė	

	 	 	 	 	
	

	
8.     Inga	Bulsytė	 				2	

	 	 	 	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
6	CATEGORY:	CREATIVE	BRIDAL	MAKEUP	

	 	 	 	

	

NR.	 Asta	Kiškė		 Natalia	Pavlova	 Darya	Iodzel	 Felix	Shtein	 Anna	Matveyeva		 Marzia	Viol	 SUMA	 VIETA	
1	 9	 5	 9	 7	 10	 7	 47	 2	
2	 8	 5	 6	 7	 6	 6	 38	 	
3	 7	 4	 5	 7	 7	 5	 35	 	
4	 8	 4	 5	 8	 7	 8	 40	 5	
5	 6	 3	 5	 9	 8	 6	 37	 	
6	 6	 3	 10	 7	 7	 5	 38	 	
7	 8	 6	 7	 7	 9	 7	 44	 4	
8	 7	 5	 5	 7	 8	 7	 39	 	
9	 9	 6	 7	 8	 8	 7	 45	 3	
10	 10	 5	 8	 10	 7	 7	 47	 1	
11	 6	 4	 5	 7	 9	 7	 38	 	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
*	Surinkus	vienodą	balų	sumą,	lyginama	kuris	konkursantas	surinko	daugiau	aukštų	įvertinimų	iš	teisėjų.	

	 	
	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
CREATIVE	BRIDAL	MAKEUP	 VIETA	

	 	 	 	
	

	
1.     Rita	Liatukienė	 2	

	 	 	 	
	

	
2.     Vilda	Lukaitytė-Bagdonė	

	 	 	 	 	
	

	
3.     Agnė	Tumpienė	

	 	 	 	 	
	

	
4.     Olga	Railė	 5	

	 	 	 	
	

	
5.     Anastasija	Dudareva	

	 	 	 	 	
	

	
6.     Aurelija	Krebsaitė	

	 	 	 	 	
	

	
   7.      Olga	Firsova 4	

	 	 	 	
	

	
8.     Živilė	Urbonaitė	

	 	 	 	 	
	

	
9.     Jūratė	Masiulienė	 3	

	 	 	 	
	

	
10. Gabija	Vyšniauskaitė	 1	

	 	 	 	
	

	
11. Gabrielė	Švarcukaitė	

	 	 	 	 	
	

	
	
	
	
	
	



	

7	CATEGORY:	YOUNG	TALENT		
(FASHION	MAKEUP)	

	 	 	 	

	

NR.	 Asta	Kiškė		 Natalia	Pavlova	 Darya	Iodzel	 Felix	Shtein	 Anna	Matveyeva		 Marzia	Viol	 SUMA	 VIETA	
1	 10	 6	 10	 8	 10	 8	 52	 1	
2	 8	 5	 7	 7	 8	 9	 44	 3	
3	 8	 4	 8	 7	 9	 8	 44	 2	
4	 7	 3	 9	 7	 8	 6	 40	 4	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
*	Surinkus	vienodą	balų	sumą,	lyginama	kuris	konkursantas	surinko	daugiau	aukštų	įvertinimų	iš	teisėjų.	

	 	
	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
YOUNG	TALENT	(FASHION	MAKEUP)	 VIETA	

	 	 	 	
	

	
1.     Goda	Vinciūnaitė	 1	

	 	 	 	
	

	
2.     Ligita	Dagelytė	 3	

	 	 	 	
	

	
3.     Gabija	Bieliauskaitė	 2	

	 	 	 	
	

	
4.     Gabrielė	Švarcukaitė	 4	

	 	 	
	 	

	
	
	
	
	

„METŲ	VIZAŽISTAS	2020“	-	RITA	LIATUKIENĖ	(53	balai)	


